Томская область Каргасокский район
Совет Нововасюганского сельского поселения
Четвертого созыва

Решение
28.02.2019 г.                                                                                                               	         № 81

с. Новый Васюган

Об исполнении плана приватизации (продажи)
муниципального имущества муниципального образования
Нововасюганское сельское поселение за 2018 год

В соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Нововасюганское сельское поселение, утвержденного Решением Совета Нововасюганского сельского поселения от 07.06.2006 года № 78 (в редакции Решения Совета Нововасюганского сельского поселения от 16.06.2017 № 235)

Совет Нововасюганского сельского поселения решил единогласно:

     1. Утвердить отчет об исполнении плана приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Нововасюганского сельского поселения за 2018 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
     2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленным Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Нововасюганского сельского поселения Лысенко П.Г.

Председатель Совета
Нововасюганского сельского поселения                                                                     П.Г.Лысенко

Глава Нововасюганского
сельского поселения                                                                                                       П.Г.Лысенко

Приложение № 1
 к Решению Совета Нововасюганского сельского поселения
от 28.02.2019 № 81

Отчет об исполнении программы приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
Нововасюганского сельского поселения за 2018 год

	№
п/п
	Наименование
приватизируемого
имущества
	Местонахождение
	Сведения об учете
в реестре муниципального
имущества Нововасюганского
сельского поселения
	Срок
приватизации

Способ
приватизации
	Планируемый доход в бюджет,  (руб.)
	Полученный доход,
(руб.)
	Покупатель

	1.
	Мотолодка «Крым» с лодочным мотором «Вихрь»
	Томская область, Каргасокский район,
с. Новый Васюган
ул. Советская, 49
	1шт.
	2 квартал
	Аукцион
	40 000,00
	0,00

-----

	2.
	Теплоход  КС-100Д
	Томская область, Каргасокский район,
с. Новый Васюган
ул. Советская, 49
	1шт.
	2 квартал
	Аукцион
	140 000,00
	0,00

------

	3.
	Трактор ДТ-75 ДРС2
	Томская область, Каргасокский район,
с. Новый Васюган
ул. Советская, 49
	1шт.
	3 квартал
	Аукцион
	60 000,00
	0,00
	-----

	4.
	Автомобиль УАЗ-39094
	Томская область, Каргасокский район,
с. Новый Васюган
ул. Советская, 49
	1шт.
	3 квартал
	Аукцион
	19 000,00
	16 906,78
	Саратов С.В.

	5.
	Автомобиль УАЗ-31514
	Томская область, Каргасокский район,
с. Новый Васюган
ул. Советская, 49
	1шт.
	3 квартал
	Аукцион
	17 500,00
	0,00
	------